第9号様式
除害施設使用開始等届
年　　月　　日
船橋市長　あて
	　住所

	氏名
	[bookmark: _GoBack]

	（法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名）

	電話番号

除害施設の使用を開始（変更・休止・廃止・再開）したいので、次のとおり届け出ます。
	工場又は事業場
	名称

	所在地
	船橋市

	除害施設の下水の量及び水質
	別紙のとおり

	使用開始等の年月日
	年　　　月　　　日

	除害施設管理責任者
	氏名

	所属

備考　除害施設の下水の量及び水質は、別紙によることとし、かつ、使用開始及び変更の場合に記入してください。